Byggenummer (Umoe) Sterkoder 1967 - 2003

m(are X moritime

Type of Vessel LOA BMLD DMLD

Yard no. Vessels name Owner Nationality Delivered

5|"SKJERSTAD" Salten Dampsikpsselskap, Bodo Norway 6/67 Car ferry 32.47 8.92 3.76

6|"OLE C. HOVSHOVDE" Norsk Selskap til Skibbridenes Redning, Oslo Norway 2/68 Rescue Vessel

7["ARNE FAHLSTROM" Norsk Selskap til Skibbridenes Redning, Oslo Norway 2/68 Rescue Vessel

8|"NORD ROLLNES" Ytre Rolleya Fiskarsamvirke, Harstad Norway 9/68 Stern Trawler 44.4 9.17 6.51

9|"ANDENESFISK 1" A/S Andenes Havfiskeselskap, Andenes Norway 1/69 Stern Trawler 44.4 9.17 6.51
10|"HALSA" More og Romsdal Fylkesbdtar, Molde Norway 4/69 Car ferry 39.5 6.44 3.81
11|"RENNESOY" Det Stavangerske Damskibsselskap, Stavanger Norway 6/69 Car ferry 44.38 10.6 4.2
12("LYKKEPER" A/S Nesodden-Bundefjord Dampskipsselskap, Oslo Norway 11/69 Passenger ferry 36.16 7.21 3.58
14("RAIRO" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 1/70 Stern Trawler 46.69 9 6.46
15("MASI" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 4/70 Stern Trawler 46.69 9 6.73
16("SKAIDI" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 6/70 Stern Trawler 46.69 9 6.43
17("GARGIA" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 11/70 Stern Trawler 46.69 9 6.43
18("STALLO" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 2/71 Stern Trawler 46.69 9 6.43
19("RAITI" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 7171 Stern Trawler 46.69 9 6.46
20("MINI STAR" K/S A/S Minibulk & Co., Havik, Oslo Norway 12/71 Cargo Vessel 79.91 14.36 6.35
21("MINI SUN" K/S A/S Minibulk & Co., Havik, Oslo Norway 4/72 Cargo Vessel 79.91 14.36 6.35
22("MINI MOON" K/S A/S Minibulk & Co., Havik, Oslo Norway 10/72 Cargo Vessel 79.91 14.36 6.35
23["MINI SKY" K/S A/S Minibulk & Co., Havik, Oslo Norway 3/73 Cargo Vessel 79.91 14.36 6.35
24("MINI CLOUD" K/S A/S Minibulk & Co., Havik, Oslo Norway 7/73 Cargo Vessel 79.91 14.36 6.35
25]|"BIGGAS" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 2/72 Stern Trawler 46.69 9 6.46
26|"JERGUL" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 6/72 Stern Trawler 46.69 9 6.46
27|"RAIPAS" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 1/73 Stern Trawler 46.69 9.02 6.76
28|"DOGGI" A/S Hammerfest Industrifiske, Hammerfest Norway 6/73 Stern Trawler 46.69 9.02 6.46
29["MAKKAUR" A/S Batsfjord Industrifiskeselskap, Batsfjord Norway 9/71 Stern Trawler 52.18 9.01 6.43
30|"MYREBUEN" P/R Arvid Benum, Myre i Vesterélen Norway 11/71 Stern Trawler 46.69 9.02 6.46
31|"ZAMORA" Fishery Products Lt., St. John's Canada 3/73 Stern Trawler 47 9 6.43
32|"ZAMBIA" Fishery Products Lt., St. John's Canada 5/73 Stern Trawler 47 9 6.43
33|"ZAMBEZI" Fishery Products Lt., St. John's Canada 10/73 Stern Trawler 45.12 9 6.43
34|"BERLEVAGFISK I" Berlevdg Havfiskeselskap AS, Berlevdg Norway 9/73 Stern Trawler 41.7 9.2 4.4
35|"KAGSUND" Skjervey Havfiskeselskap AS, Skjeervay Norway 11/73 Stern Trawler 41.69 9.23 6.4
36|"SARNES" Nordkapp Havfiskeselskap, Honningsvég Norway 12/73 Stern Trawler 41.66 9.2 6.41
37["@KSNESFISK I" A/S Dksnesfisk, Sortland Norway 1/74 Stern Trawler 46.69 9 6.46
38|"z0GlI" Fishery Products Lt., St. John's Canada 6/74 Stern Trawler 46.92 9.25 6.41
39|"SORTLAND" A/S Vesterdlens Havfiskeselskap, Melbu Norway 9/75 Stern Trawler 47.17 8.97 6.46
40|"TRANS SEA" A/S Euro-Trans K/S, Bergen Norway 4/74 Container Side Loader 95.61 14.99 10.22
41|"FOLLUM SUPPLIER" A/S Euro-Trans K/S, Bergen Norway 10/74 Container Side Loader 76.62 15.02 10.2
42|"NORNEWS LEADER" A/S Euro-Trans K/S, Bergen Norway 2/75 Container Side Loader 94.62 15.03 10.22
43|"TRANS BALTIC" A/S Euro-Trans K/S, Bergen Norway 10/75 Container Side Loader 94.9 15 10.22
44|"ZENICA" Fishery Products Lt., St. John's Canada 10/74 Stern Trawler 45.09 9 6.43
45|"ZIDANI" Fishery Products Lt., St. John's Canada 1/75 Stern Trawler 46.92 9.25 6.41
46|"ZEILA" Fishery Products Lt., St. John's Canada 3/75 Stern Trawler 46.92 9.25 6.41
48|"POLARBORG I" P/R Polartrol, Vagur Faroe Islands 5/75 Stern Trawler 47.1 9.3 6.43
49|"POLARBORG II" P/R Polartrol, Vagur Faroe Islands 10/75 Stern Trawler 47.1 9.3 6.43
50("BOTRAL II" A/S Bo Havfiskeselskap, Bo i Vesterdlen Norway 10/75 Stern Trawler 49.74 9.01 6.53




Yard no.

51
52
53
54
55
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
94
95A
95
96
97
98

Vessels name

"NOKASA"
"SORVAR"
"RINGVASSQY"
"LEIKVIN"

"KINGS RIVER"
"KAGOY"
"HERJORLFUR"
"ERLINGUR"
"FENIX"

"FENRIS"
"NORRVIKEN"
"SOLKLINT"
"LANCE"

"TORE HUND"
"SILLJO"
"ATLANTIC BLANA"
"ARCTIC"
"@YANNES"
"INGAR IVERSEN"
"JOHAN RUUD"
"INARAN"
"ISABELA"
"\WERI"

"SELAT TANAKEKE"
"SELAT GELASA"
"STALTOR"
"FLEXSERVICE 2"
"EDDA SKY"
"TRANS TIND"
"DONNA H"
"CAPT. STENDAL"
"MARIAN ROSINA"
"WANSIMA"
"SHEANNE"
"ANTARCTIC"
"ACTIVE QUEEN"
"LIUTOGA"
"ATLANTIC VEST"
"STRAND"
"STAKFELL"
"TAU"

"BALDER GRIP"
"BALDER VIGRA"
"STAD SENJA"

Byggenummer (Umoe) Sterkoder 1967 - 2003

Owner

Anparts Havfiske Pamiut

K/S Serey Trdlerrederi; Skjaerveoy

Magnar K. Jensen, Tromsa

K/S A/S Teigebris & Co., Fosnavdg

K/S Petter K. Saevik & Senner A/S & Co., Fosnavdg
Skjervey Havfiskeselskap AS, Tromsg
Herjorlfur H/F, Vesmannaayar

Fjordur H/F, Gardi

Kihlship AB, Gateborg

Angbéts AB, Kalmarsund

Partsrederiet for M/S "Norrviken"

Rederiet AB Solklint, Slite

Enok Martinsen, Gratangsbotn

A/S Nordlandslinjen, Harstad

M/S Silljo A/S, Molde

K/S A/S Blana, Kristiansund

K/S A/S Granit & Co., Vartdal

Lenvik Havfiskeselskap A/S

Bradr. Iversen, Smola

Den Norske Stat v/Universitetet i Tromse

PT Pann (NWE)

PT Pann (NWE)

PT Pann (NWE)

PT Pann (NWE)

PT Pann (NWE)

Nils Olsen & Edgar Enoksen, Tromseg

K/S Staholm Supply A/S, Arendal

K/S Staholm Supply A/S, Arendal

K/S Kjemi-Trans K/S, Bergen

Mankoadze Fisheries Ltd., Takoradi
Mankoadze Fisheries, Takoradi

Mankoadze Fisheries, Takoradi

Mankoadze Fisheries, Takoradi

T.P. O" Sheq, Killibegs

Kevin McHugh, Killibegs

K/S A/S Active Queen, v/J. Hagenaes, Alesund
Sudoimport, Moskva

K/S A/S Atlantic Vest A/S, Kristiansund

Det stavangerske Damskibsselskap, Stavanger
Utgerdarfelag Nordur, Akuareiry

Det stavangerske Damskibsselskap, Stavanger
K/S A/S Balder Supply Il v/Parley Augustsson, Oslo
K/S A/S Balder Supply Il v/Parley Augustsson, Oslo
A/S lvarans Rederi, Oslo

Nationality

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Iceland
Iceland
Sweden
Sweden
Sweden
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Norway
Norway
Norway
Norway
Gahna
Gahna
Gahna
Gahna
Ireland
Ireland
Norway
USSR
Norway
Norway
Iceland
Norway
Norway
Norway
Norway

Delivered

10/78
5/76
4/76

12/75
1/77
2/76
6/76

12/75
1/77
1/77
9/77
1/78
7/78
7/78
3/79
3/79
8/78

10/76
2/79

12/76
5/77

11/77
3/78
8/77

10/77
3/79
5/79

11/79
3/80
7/80

12/80
4/81
9/81
9/80

10/80

10/81
6/81
2/82
4/82
6/82
6/82

10/82
2/83
1/84

Type of Vessel

Stern Trawler
Stern Trawler
Stern Trawler
Singledecker
Singledecker
Stern Trawler
Car Ferry/Container Vessel
Stern Trawler
Cargo Vessel
Cargo Vessel
Cargo Vessel
Cargo Vessel
Sealer Purse Seiner / Trawler
Container Side Loader
Purse Seiner and Trawler
Supply vessel
Stern Trawler
Stern Trawler
Stern Trawler
Research Vessel
Cargo Vessel
Cargo Vessel
Cargo Vessel
Tug Vessel
Tug Vessel
Wet Fish
Supply Vessel
Supply Vessel
Chemical Carrier
Tuna Seiner
Tuna Seiner
Tuna Seiner
Tuna Seiner
Pelagic Trawler
Pelagic Trawler
Supply Vessel
Supply Vessel
Supply Vessel
Car Ferry
Wet Fish Stern Trawler
Car Ferry
Supply Vessel
Supply Vessel
Supply Vessel

LOA

453
41.64
41.66

110.78
110.65
41.66

70.5
41.71
80.12
94.98
80.12
98.58
60.71

86.9
65.69
64.55
44.02
41.66
49.44
30.48
59.92
59.92

59.9
26.04
26.04

43.9
81.26
81.26
87.15

55
52
52
52

53.3

53.3
64.67

92
64.67
74.66
50.75
73.51
85.95
68.51

72

BMLD

9.3
9.2
9.17
19.02
19.02
9.17
16
9.17
14.3
14.3
14.36
14.3
12.65
135
13.61
13.82
10.01
9.22
10.62
8.01
11.41
1141
11.41
8.01
8.01

18.31
18.31
125
11
11
11
11.02
9.53
9.53
13.81
15
13.81
13.71
10.33
13.71
17561
1751
14.41

m(are X moritime

DMLD

7.1
6.41
6.35
10.7
9.12
6.41

5.6
6.41
6.35

6.5
6.35
6.35
8.01
9.43
8.06
475
6.71
6.41
7.05
6.58
6.15
6.18
6.15
3.08
3.08
6.53
7.12
7.09

6.1
7.24
7.24
7.25
7.27
7.14
7.14
6.91

6.91
4.53
6.76
4.53
7.32
7.5
7.19




Yard no.

99
100
101
102
103
104
105
107
108
109
110
113
114
115
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
149
150
152
184
185
188

Vessels name

"POLAR TITAN"
"MAJESTIC TIDE"
"MIGHTY TIDE"
"STAR SIRIUS"
"MASTER TIDE"
"BRUTE TIDE" (Langstein B. 99)
"RINGVASSQY"
"BRESTIR"

"LONGVA II"
"ATLANTIC"
"KONGSF)JORD"
"POLARBORG ["
"POLARBORG II"
"LONGVA III"
"KLONDYKE"

"CAP NORD"
"NEVELSK"
"NAVARIN"

"VITUS BERING"
"VILYUCHNISKY"
"ALEKSE] CHIRIKOV"
"NOVIK"
"STERKODER"
"ADMIRAL ZAVOIKO"
"RYBAK"

"MYS VINDIS"
"MIKHAIL LEVASHOV"
"MYS LAMANON"
"PETER ILJIN"
"ADMIRAL NEVELSKO]"
"VICTORIA I"
"NORDKAPP"
"BUKHTA NAEZDNIK"
"AMALTAL COMLUMBIA"
"VASILIY GOLOVIN"
"IOLANTA"

"ORANGE WAVE"
"EK-RIVER"
"TRANSGARD"
"HERALDEN"
"MARKUS J."

"POLAR AMAROQ"
"SERENADEN"
"SUBSEA VIKING"

Byggenummer (Umoe) Sterkoder 1967 - 2003

Owner

Polar Offshore A/S, Tromse
Tidewater Marine, New Orleans
Tidewater Marine, New Orleans

Star Offshore, Aberdeen

Tidewater Marine, New Orleans
Tidewater Marine, New Orleans
Magnar K. Jensen, Tromsa

P/F Rogvutangi, Torshavn

A/S Longvatrdl, Alesund

Atlantic A/S, Alesund

Bétsfjord Havfiskeselskap, Alesund
P/F Borgarknappur, Vagur

P/F Borgarknappur, Vagur

A/S Longvatrdl, Alesund

S.A. Nord Pecheries, Boulogne-Sur-Mer
Le Garrec & Cie., Boulogne-Sur-Mer
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Amaltal Fishing Corp. Ltd., Auckland
Rider Shipping Corporation, Monrovia
Shipcraft Trawler One, London
International Bulk Reefers Co.,

Ektank AB, Donseg

Bror Husell Chartering AB Ltd., Mariehamn
Rederi AB Engship, Abo

Qajag Trawl A/S, Godthdp

Polar Seafood Trawl, Nuuk

Rederi AB Engship, Abo

Eidesvik & Co, Beamlo

Nationality

Norway
USA
USA

Scotland
USA
USA

Norway

Faroe Islands

Norway

Norway

Norway

Faroe Islands
Faroe Islands
Norway
France
France
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
Liberia (USSR)
New Zealand
Liberia (USSR)
Great Britain
Liberia (Switzerland)

Sweden

Finland

Finland

Greenland
Greenland
Finland
Norway

Delivered

3/85
12/82
3/83
6/85
5/83
10/82
9/87
7/86
11/86
7/87
3/87
2/87
4/88
12/87
9/88
12/88
11/89
2/90
4/90
9/91
11/90
1/91
3/91
6/91
8/91
11/91
2/92
4/92
7/92
9/92
12/92
7/91
4/91
2/92
6/92
11/92
5/93
12/93
5/96
11/96
10/95
7/97
8/98
5/99

Type of Vessel

Supply Vessel
Supply Vessel
Supply Vessel
Supply Vessel
Supply Vessel
Supply Vessel
Factory Stern Trawler
Wet Fish Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Factory Stern Trawler
Fruit Juice and Peel Oil Tanker
Petroleum prod & chem. Tanker
Ro/Ro Vessel
Ro/Ro Vessel
Prawn trawler
Prawn trawler
Ro/Ro Vessel
Multi Purpose Supply Vessel

LOA

72.5
64.42
64.42
65.03
66.48
64.42

47.7
49.61
57.03
49.81

56.9
54.05
46.21
57.05

54.3

54.3
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
64.05
157.4

144.73
138.5
138.75
59.75
59.75
138.5
103

BMLD

16.31
13.81
13.81
14.51
13.81
13.81
112
1161
13.01
13.01
13.01
12.81
12.81
13.02
13.01
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
26
22
22.65
22.65
13
13
22.65
22

m(are X maritime

DMLD

8.01
6.91
6.91
7.42
6.96
6.91
7.5
5.11
8.72
5.8
8.7
8.01
541
8.7
8.51
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
8.85
145
12.8
8.65
8.65
8.3
8.3
8.65
9.6




Byggenummer (Umoe) Sterkoder 1967 - 2003 more () maritime

Yard no. Vessels name Nationality Delivered Type of Vessel LOA BMLD DMLD
190|"ATLANTIC DAWN" Atlantic Dwan Ltd. Killybegs Ireland 8/00 Fishing Vessel/Factory Ship 144.6 24 7.8
192|"EIDSVAAG JUNIOR" Eidsvaag AS, Dyrvik Norway 03/01 Cargo-/Container Vessel 49.99 12 4.2
198|"AVRO VIKING" Craigport Ltd. Ireland 04/01 Auto Longliner 52 115 4.95
199("AVRO CHIEFTAIN" Craigport Ltd. Ireland 04/01 Auto Longliner 52 115 4.95
200]"INGAR IVERSEN" Ingar Iversen KS, Smola Norway 07/01 Arctic Trawler for Shrimps 64.9 14.65 6.15
226|"MERCEY PHOENIX" Mersey Seafood Ltd, Halifax Canada 05/02 Arctic Trawler for Shrimps 70.5 15.9 6.75
227 |"MARKUS" Qajaq Trawl A/S, Nuuk Greenland 07/02 Arctic Trawler for Shrimps 70.5 159 6.75




